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
te v e  a lg u m a  s e q u e la , so freu  p ro c e d im e n to  c irúrg ico  e /o u  fico u  in v á lid o , o  seg u ro  DPVAT dá  
d ire ito  a u m a  INDENIZAÇÃO , q u e  p o d e  c h e g ar ao  te to  e s tip u la d o  e m  le i, d e  a té  4 0  salários  
m ín im o s . M e s m o  p e q u e n a s  s eq u e las  p e rm a n e n te s  e m  q u a is q u er m e m b ro s  do corpo (p e rn a s , 
m ão s, d ed o s , e tc .)  e n tre  ou tro s  casos d e  INVALIDEZ p o d e m  g e ra r in d en izaç ão  no v a lo r m á x im o .

A C an to ni R evisões te m  m ais  d e  10  anos de e x p e r iê n c ia  n o  m e rca d o  e  con ta  com  u m a  a m p la  
e q u ip e  d e  pro fiss io n ais  e x p e r ie n te s  e  cap ac itad o s  p ara  tra z e r  o m e lh o r re su ltad o  p ara  vocé. 
M e lh o r a in d a , sem  n e n h u m  custo in ic ia l! Eaça h o je  u m a  c on su lta  g ra tu ita !

ih

Oferecemos completo serviço de apoio, tais como:

✓  S o li c i t a ç ã o  d e  p r o n t u á r i o  m é d ic o  

y / R e q u i s iç ã o  j u n t o  à d e le g a c ia  de t r â n s it o  

y / A g e n d a m e n t o  d e  p e r íc ia s  j u n t o  a o  I M L  

V '  A c o m p a n h a m e n t o  d e  p e r íc ia s  j u n t o  a o  I M L

C flílT O fll  4

Ligue hoje

8 4  3 2 0 6 . 5 3 3 5

Rt  , 5 0 c j  w w w . c a n t o n i r e v i s o e s . c o m . b r

AV. LIMA E SILVA, 1611 EDIFÍCIO BLUE TOWER CENTER - SALA 503 - LAGOA NOVA - NATAL/RN
(PRÓXIMO AO HOSPITAL PROMATER)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandes.com.bf. Apto 
80M2,2/4 snd 1 ste, sl pl 2 amb, 
coz d arms, dep emp, pilotis, seg 
24h, RJ 145 mil. APV.16160.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F .40060207. 3/4 sdo 1 
st, 2 sis, coz, armáf no quarto, ár 
serv, 1 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 88m2 RJ 170 mil. AV- 
01713.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
79m2,3/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc soc, coz, elev, pilotis, seg 24h, 
RJ 150 mit, ac CEF. APV.16159.

^ îdaded ŝgeranj^  ̂

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.cakjfemandes.com.br. ótm 
apto no Solar das Nações 56m2, 
2/4, sl pl 2 amb, coz c/arm RJ 96 
milAc.CEF. APV.17563.

Cidade Satélite

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658, P. 
Venetto sl wc, 2/4 s/1 ste 90 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Vi- 
llagio Veritá, sl, wc, 2/4, coz, 1 
gar. RJ 80 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 2/4(1 
ste), novo, 54m2, sl p/2 amb, re­
vestimento, sombra, a.serv, wc, 
coz amer, sl fest. Ft$ 85 mil. Sl- 
VA.2051.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, COZ, 
arm no quarto, lavand, ár serv, 
churr, piscina, gar, sl fest, 
playground, qd poliesportiva. RJ 
78 mil. AV-01323.

1.1 Cidade Satélite

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand, var, ár serv, 
churr, piscina, 2 gar, 2 elev, sl 
lest, playground, 0m2. R J 90 mil + 
SD, AV-01715.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandes.com.br. Apto 
novo, 2/4 sd 1 ste, ár lazer comp, 
2 vg gar, ac. CEF RJ 140 mil. 
APV.17635.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.bf. Belo 
apto, 2/4 snd 1 ste, novo, andar 
alto, ár Izer, 2 vg gar, RJ 140 mil. 
APV.17285.

3 Quartos

PERES J  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 St, 
1 sl, coz, lavand, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, pise, 2 gar, 2 elev, sl 
fest playground, 75m2, RJ 170 
mil. AV-01763.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.cakjlemandes.com.br. Apto 
no Campos do Cerrado, andar al­
to, 80m2,3/4 sd 2 ste, boa ár.la- 
zer, 1 vg gar R J 160 mil Ac.CEF. 
APV, 17621,

Lagoa Nova

1 Quarto

Cidade Verde

2 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
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